
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/9/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 5.12.2002 r.

W sprawie: dokonania zmiany składu osobowego Komisji ds. przyznawania pomocy materialnej dla uczniów w związku z
realizacją programu wyrównywania szans edukacyjnych pochodzących z terenów wiejskich.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 z póź. zm.) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 1993r. w sprawie warunków, form, trybu przyznawania i wypłacania oraz
wysokości pomocy materialnej dla uczniów (Dz.U. Nr 74 poz. 350 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Dokonano zmiany składu osobowego Komisji ds. przyznawania pomocy materialnej dla uczniów w związku z realizacją
programu wyrównywania szans edukacyjnych pochodzących z terenów wiejskich. Proponuje się osoby:

Magdalenę Lewkowicz - radna powiatu w Mrągowie1.
Zdzisława Piaskowskiego - członek Zarządu Powiatu2.
Teresę Nowacką - kierownik PCPR3.
Jolantę Malajkat - inspektor Wydziału Oświaty.4.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Oświaty
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/9/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 5.12.2002 r. (PDF, 25 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP192002.pdf

